riam. Exigit deuotionis finceri- 
tas, ac pix Religionis, fub qua 
dilecti hlij profeffores Ordinis 
Beatae Marix de Mercede Re-, 
demptionis Captiuorumj virtu
tum domino famulatum impen
dunt promeretur hdnefilasjVt pe 
titiones fuas illas prefertim,qu£ 
animarum falutem refpiciunt, 
quantum cum Deopofsimus ad 
exauditionis gratiam admitta-»

\

correrintj &  ipfos incurrere coh voluerint ,qui Prxlatos,feu prx- 
tigerit in futurumin cafibus fra fidentes huiufmodi in eifdem ca 
trum Mendicantium Ordinibus fibus abfoluere valeant ( vt pro
gener alit er concefsis. Si hoc hu- fertur) plenam * &  liberam con- 
militer petierintfin formaEccle cedimus tenore prxfentium fa- 
fia: corifueta auctoritate Apofto cultatem; Nulli ergo omnino 
lica abfoluendqnecnon cum eif- hominum liceat hanc paginam 

v demprofeirotibusfuperirregu- ndftrx concefsionis infringere , 
laritate,feu irregularitatibus , fi Vel ei atifu temerario contraire, 
quam,vel fi quas huiufmodi Le- Si quis autem hoc attentare prx 
gati fententijs celebrando Diui fumpferit, indignationem Om- 
na,vei immifcendo fe illis ( non hipotentis Dei,& Beatorum Pe 
tamen in coteniptum clauium j tr i, &  Pauli Apoftolorum eius, 
contraxerint, prout huiufmodi fe nouefit incurfurum. Datis Pe 

\  fratrum Mendicantium Ordini- nifcolx Dertufenfis Dicecefis, 
fetis eft permilFum eadem aucto- quinto idtis Marti), Pontificatus 
ritate difpenfandi,eligendiquo» iioftriannovigefimo tertio* 
que ex eifie profeilbribus, quos

S C H O L I  A S E R  A i P H l N L

^jOnc.edif primo,vt ProuincialesMercenarijspofsirit fiibditos ab 
omni excommunicationis a iure,vel ab homine generaliter pro 

mulgatx fententia abfoluere,in quo induito nota primo  ̂quod len
tentia excommunicationis latx ab homine,generaliter xquipara- 
tur fententix latx a iure,& qui poteft abfoluere ab hac , poteit ab
foluere ab illa,ex Db&Joan.delmola, num. itf.incap.grkue^de 
Prxbend.relataper Felin.incap. Paftoralis, §. prxterea, de offici 
Or linar. Ioan. Andr.& Cardin.num* 4 fin cap.ex frequentibus,per 
illum text.de inftititteNauar; cap. i p  mim. 44. &  74. Amplia, vt' 
pofsit abfoluere fubditos,licet eam incurrerint ante ingreffum Re 
ligionis. Ernan. de Bulla, §. 9. num. 127.  Enriq.lib. 7 .cap.28, 
$.1.

S ecundb notabis, quod Prxlati non poliunt abfoluere excom- 
manicatum Monachum ab homine fpecialiter* CpUeftor compen
di),quem refert,&fequitur Eman.de Bulla,§.p.n.4: j .

Notabis tertio, quod abfolutio excommunicationis perpriuh* 
legia,procedit tantum in foro interiori} non vero in exteriori, ex 
declaratione Fij V* quam refert Eman. di£E numer. 5 5. Couarru.